Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 007/2008-CETS

JULGAMENTO  DE  RECURSOS  CONTRA  O
RESULTADO  DO  1º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  2008  PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE.

A  Comissão  Examinadora  da  Documentação  de  Teste  Seletivo  para
Agentes  Universitários  (CETS)  da  Universidade  Estadual  do  Oeste  do  Paraná
(Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a Portaria nº 2249/2008-
GRE, e considerando:

-  a  apreciação  de  recursos  contra  o  resultado  do  1º  Processo  Seletivo
Simplificado 2008 para Contratação de Agente Universitário da Unioeste, interpostos
pelas candidatas inscritas sob o nº 464 (Viviane Caetano Souza) e nº 351 (Katiana
Schnack), publicados no Edital nº 006/2008-GRE, e sendo que, após análise a CETS
verificou que não houve nenhuma irregularidade por inobservância das disposições
legais  do  Edital  nº  067/2008-GRE,  de  abertura  das  inscrições  e  do  Edital  nº
006/2008-GRE de resultado.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Ficam  indeferidos os  recursos  interpostos  pelas  candidatas  Viviane
Caetano Souza e Katiana Schnack inscritas para o  1º Teste Seletivo Simplificado
2008 para Contratação de Agente Universitário da Unioeste.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de julho de 2008.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA

Diretora de Recursos Humanos em exercício
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente em exercício

	JULGAMENTO DE RECURSOs CONTRA o resultado dO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DA UNIOeSTE.